
Vlak Smer: Beljak (AT) - Jesenice - Ljubljana (čezmejna proga)

VLAK LP EN LP LP LP LP LP LP EN LP LP LP LP LP LP LP EC LP LP LP EC LP LP LP MV LP
2401 499 2441 2403 2443 2405 2407 2445 415 2447 2409 2499 2411 2449 2413 2415 211 2451 2417 2419 213 2421 2423 4291 315 2425

POSTAJA 1 0 1 0,K3 4 1 1,K 1 0 1 1,K3 2 1,K 4 0 1,K 0 4 0,K 1 0 0,K 1 2,K 0 0,K
BELJAK/VILLACH | 4:15 | | | | | | 6:25 | | | | | | | 12:53 | | | 16:53 | | | 18:53 |
Faak am See | | | | | | | | | | | | | | | | 13:07 | | | 17:07 | | | 19:07 |
JESENICE | 4:55 | | | | | | 7:05 | | | | | | | 13:33 | | | 17:33 | | | 19:33 |
JESENICE 4:30 5:05 | 5:32 | 6:08 6:26 | 7:15 | 7:32 7:54 9:46 | 11:20 12:35 13:40 | 14:18 15:31 17:40 18:07 19:25 19:25 19:45 20:34
Slovenski Javornik 4:34 | | 5:36 | 6:12 6:30 | | | 7:36 7:58 9:50 | 11:24 12:39 | | 14:22 15:35 | 18:11 19:29 19:29 | 20:38
Žirovnica 4:39 | | 5:42 | 6:18 6:36 | | | 7:42 8:04 9:55 | 11:29 12:44 | | 14:27 15:40 | 18:16 19:35 19:35 | 20:43
LESCE - BLED 4:44 5:17 | 5:47 | 6:23 6:41 | 7:31 | 7:46 8:13 10:03 | 11:34 12:49 13:51 | 14:35 15:45 17:51 18:21 19:42 19:42 20:01 20:48
Radovljica 4:47 | | 5:50 | 6:26 6:44 | | | 7:49 8:17 10:07 | 11:37 12:52 | | 14:39 15:48 | 18:24 19:45 19:45 | 20:51
Globoko 4:51 | | 5:54 | 6:30 6:48 | | | 7:54 8:21 10:11 | 11:41 12:56 | | 14:43 15:52 | 18:28 19:50 19:50 | 20:55
Otoče 4:54 | | 5:57 | 6:33 6:51 | | | 7:57 8:24 10:14 | 11:44 12:59 | | 14:46 15:55 | 18:31 19:53 19:53 | 20:58
Podnart 4:58 | | 6:01 | 6:37 6:58 | | | 8:03 8:28 10:18 | 11:48 13:03 | | 14:50 16:14 | 18:37 19:57 19:57 | 21:02
KRANJ 5:08 5:39 5:43 6:11 6:28 6:48 7:09 7:36 7:53 | 8:14 8:38 10:31 11:10 11:58 13:21 14:11 14:38 15:00 16:24 18:12 18:47 20:07 20:07 20:21 21:14
Škofja Loka 5:16 | 5:51 6:19 6:38 6:57 7:18 7:45 | | 8:22 8:46 10:39 11:18 12:06 13:29 | 14:49 15:10 16:32 | 18:55 20:15 20:15 | 21:25
Reteče 5:19 | 5:54 6:22 6:41 7:01 7:22 7:48 | | 8:25 8:49 10:42 11:21 12:09 13:32 | 14:53 15:13 16:35 | 18:58 20:18 20:18 | 21:28
Medvode 5:24 | 5:59 6:29 6:46 7:06 7:27 7:53 | | 8:30 8:54 10:47 11:26 12:14 13:37 | 15:01 15:18 16:40 | 19:03 20:23 20:23 | 21:33
Medno 5:27 | 6:02 6:32 6:49 7:09 7:30 7:56 | | | | 10:50 | | 13:40 | 15:04 | | | 19:06 20:26 20:26 | |
Ljubljana Vižmarje 5:31 | 6:06 6:36 6:56 7:13 7:36 8:00 | 8:10 8:36 9:00 10:53 11:32 12:20 13:44 | 15:08 15:23 16:45 | 19:10 20:30 20:30 | 21:39
Ljubljana Stegne 5:33 | 6:08 6:39 6:59 7:16 7:39 8:02 | 8:13 8:38 9:02 10:56 11:34 12:22 13:46 | 15:10 15:26 16:48 | 19:12 20:32 20:32 | 21:41
Ljubljana Litostroj 5:35 | 6:10 6:42 7:01 7:18 7:42 8:04 | 8:15 8:40 9:04 10:58 11:36 12:24 13:48 | 15:13 15:28 16:50 | 19:14 20:34 20:34 | 21:43
LJUBLJANA 5:39 5:59 6:14 6:45 7:05 7:23 7:45 8:08 8:13 8:19 8:44 9:08 11:01 11:40 12:28 13:52 14:31 15:20 15:31 16:53 18:32 19:20 20:38 20:38 20:41 21:47

km
0

12
42
42
45
50
55
58
62
64
67
77
86
90
94
96

100
102
103
106

LEGENDA:  EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN
EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodatka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalni-
ki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; K prevoz koles; LP
lokalni vlaki; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; 
0 vsak dan; 1 ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih; 2 sobote in prazniki; 3
prevoz koles ob sobotah in praznikih; 4 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od
27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 
INFO:  Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

10

Jesenice © Miro Podgoršek



Vlak Smer: Ljubljana - Jesenice - Beljak (AT) (čezmejna proga)

VLAK LP LP LP LP MV LP LP EC LP LP LP LP LP LP LP LP EC LP LP LP LP LP LP LP EN EN
2400 2402 2218 4290 314 2440 2404 212 2406 2442 2228 2408 2410 2232 5080 2412 210 2414 2416 2418 2420 2422 2424 2426 414 498

POSTAJA 1,K 1 1 2,K 0 1 1,K3 0 0 4 4,K 0,K3 1,K 4 5 0,K3 0 0,K6 1,K 1,K 1 0 7 0 0 0
LJUBLJANA 4:33 6:11 6:47 6:55 7:27 7:46 8:24 9:23 10:00 10:30 12:35 12:50 13:32 13:53 14:25 14:45 15:27 15:32 15:49 16:22 17:18 17:54 18:46 20:42 21:10 23:55
Ljubljana Litostroj 4:37 6:16 6:51 6:59 7:32 7:50 8:28 | 10:04 10:34 12:39 12:54 13:36 13:57 | 14:49 | 15:36 15:53 16:26 17:22 17:58 18:50 20:46 | |
Ljubljana Stegne 4:39 6:19 6:53 | | 7:52 8:30 | 10:06 10:36 12:41 12:56 13:38 13:59 | 14:51 | 15:38 15:55 16:28 17:24 18:00 18:52 20:48 | |
Ljubljana Vižmarje 4:42 6:22 6:56 7:03 | 7:55 8:36 | 10:09 10:39 12:44 12:59 13:44 14:02 14:36 14:54 | 15:41 15:58 16:31 17:27 18:03 18:55 20:51 | |
Medno | 6:25 | | | | | | | | 12:47 | 13:48 14:05 | 14:57 | 15:44 16:01 16:34 17:30 18:06 | 20:54 | |
Medvode 4:48 6:29 7:06 7:09 | | 8:42 | 10:15 10:47 12:51 13:05 13:52 14:09 14:42 15:01 | 15:48 16:05 16:40 17:34 18:10 19:03 20:58 | |
Reteče 4:52 6:33 7:09 | | | 8:45 | 10:18 10:50 12:54 13:08 13:55 14:13 | 15:05 | 15:51 16:09 16:43 17:37 18:13 19:06 21:01 | |
Škofja Loka 4:57 6:38 7:17 7:17 | | 8:50 | 10:23 10:55 12:59 13:13 13:59 14:19 14:49 15:10 15:44 15:56 16:13 16:48 17:42 18:19 19:11 21:06 | |
KRANJ 5:08 6:48 7:25 7:25 7:53 | 8:58 9:43 10:31 11:03 13:07 13:21 14:11 14:27 15:00 15:18 15:52 16:04 16:24 16:56 17:50 18:27 19:19 21:14 21:31 0:16
Podnart 5:29 6:58 | 7:43 | | 9:08 | 10:41 | | 13:31 14:21 | 15:10 15:28 | 16:01 16:34 17:06 18:03 18:37 19:28 21:24 | |
Otoče 5:33 7:01 | 7:46 | | 9:11 | 10:44 | | 13:34 14:24 | | 15:31 | 16:17 16:37 17:09 18:06 18:40 19:31 21:27 | |
Globoko 5:36 7:04 | | | | 9:14 | 10:47 | | 13:37 14:27 | | 15:34 | 16:20 16:40 17:12 18:09 18:43 19:34 21:30 | |
Radovljica 5:40 7:08 | 7:52 | | 9:18 | 10:51 | | 13:41 14:31 | 15:18 15:38 | 16:24 16:45 17:16 18:13 18:47 19:39 21:34 | |
LESCE - BLED 5:47 7:12 | 7:56 8:13 | 9:22 10:03 10:55 | | 13:51 14:35 | 15:22 15:45 16:13 16:28 16:49 17:20 18:21 18:51 19:42 21:38 21:51 0:36
Žirovnica 5:52 7:16 | | | | 9:26 | 10:59 | | 13:55 14:39 | 15:27 15:50 | 16:32 16:54 17:24 18:25 18:55 19:46 21:42 | |
Slovenski Javornik 5:57 7:21 | 8:09 | | 9:31 | 11:04 | | 14:00 14:44 | | 15:55 | 16:37 16:59 17:29 18:30 19:00 19:51 21:47 | |
JESENICE 6:01 7:25 | 8:12 8:24 | 9:35 10:14 11:08 | | 14:04 14:48 | 15:39 15:59 16:24 16:41 17:03 17:33 18:34 19:04 19:55 21:51 22:02 0:47
JESENICE | | | | 8:27 | | 10:17 | | | | | | | | 16:27 | | | | | | | 22:05 0:50
Faak am See | | | | 8:55 | | 10:46 | | | | | | | | 16:55 | | | | | | | | |
VILLACH/BELJAK | | | | 9:08 | | 10:58 | | | | | | | | 17:09 | | | | | | | 22:43 1:31

km
0
3
4
6

10
12
16
20
29
39
42
44
48
51
56
61
64
64
94

106

11

LEGENDA:  EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodat-
ka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalniki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; K prevoz koles;
LP lokalni vlaki; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; 
0 vsak dan; 1 ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih; 2 sobote in prazniki; 3 prevoz koles ob sobotah in
praznikih; 4 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.;
5 petki do 16.6. in petki od 8.9. ter 7.2. in 26.4., ne vozi 30.12., 28.4. in 3.11.; 6 prevoz koles ob praznikih; 7 ne vozi
ob sobotah; 
INFO:  Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija

Klek © Katja Vidgaj


